=
COMUNE DI CALAMONACI
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

E ORIGINALE

[ COPIA
FIN 0

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

- =
N.7(5 | Oggetta: Fondo di sostegno alle attivita economiche, artigianali e |MN. 7f
Reg. commerciali, nelle Aree Interne ai sensi del D.P.C.M. del 24 | Reg.
Gen. settembre 2020 (G.U, n. 302 del 04/12/2020). Esame delle istanze | Sett.
presentate, ammissione al finanziamento ed approvazicne elenco | =
tinale.

IL Responsabile del Settore Finanziario

L’anno dwemilaventidue il giomo Ei del mese di Giugno in Calamonaei nella sede del Palazzo
Comunale, il sottoscritto Dott. Pellegrine Quartarare, Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria
del Comune di Calamonaci, in virth della Delibera di Giunta Municipale n. 93 del 01/08/2018;

e Visto il D.lgs. 267/2000;

e Visto lo Statuto Comunale;
s Visto lart.3 del D.lgs. 03.02.1993 n.29, come sostituito dal D.lgs. 165/2001;
e Visto I'art. 184, comma 9, del D.1gs. 267/2000;
o Visto il Regolamento comunale di contabilitd;
o Vista la legge 15.05.1997 n.127, come modificata dal D.lgs. 267/2000;
= Dato atto che questo Comune non & provvisto di personale con qualifica dirigenziale;
e Considerato che l'art. 109, comma 2, del D.lgs.n. 2672000, dispone che per tali enti le funzioni
di cui all'art, 107, commi 1 e 2, del medesimo decreto sono svolte dai responsabili degli Uffici o
dei Servizi;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n.270 del 23/12/2020 con [a quale & stato approvato lo
schema di avviso pubblico e viene assegnata al sottoseritto la responsabilitd gestionale di cui all'oggetto
¢ le relative risorse finanziarie ammontanti ad € 28.361,22 per l'annualitd 2020, come individuate dal



D.P.C.M. del 24 settembre 2020;

Richizmata la propria Determinazione n. 571 del 31/ 122021 con la quale & stato assunto regolare im-
pegno di spesa sul bilancio 2021;

Visto 'Avviso pubblico, di cui & stata data ampia pubblicitd mediante affissione all'albo cartaceo ed on-
line, oltre che sul sito istituzionale dell'Ente nella Home Page;

Tenute conto che il suddetto Avviso Pubblico ha previsto la presentazione delle istanze di richiesta di
finanziamento entro il termine ultimo del 31.12.2020;

Viste le n. 25 istanze presentate entro il termine perentorio stabilito dall'Avviso pubblico di cui all'alle-
gato elenco,

Fsaminata la documentazione presentata dai vari richiedenti nei requisiti di ricevibilitd di cud all'arti-
colo 8 del suddetto Avviso pubblico;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.P.C.M. 24 settembre 2020;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzarione degli Uffici e dei Servizi;

Visto I'O.R.EE.L.L.;
Visti gli atti d"Ufficio;
P.OQ.S

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa:

o di ammettere a contributo n.10 istanze presentate dai richiedenti di cui all'allegato  elenco che
costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

o di non ammettere a contributo n.15 istanze presentate dai richiedenti con le motivazieni di cui
all'allegato elenco che costituisce parte integrante € sostanziale della presente determinazione;

s di approvare l'allegato elenco delle istanze presentate con lindicazione degli ammessi e dei non
ammessi con relativa motivazione, che sard pubblicato, unitamente alla presente determinazio-
ne, sul sito istituzionale dell’Ente, assumendo la stessa pubblicazione valore di notifica agli inte-
ressati a tutti gli effetti di legge;

e di concedere agli interessati il termine di giomi 3 (TRE) dalla pubblicazione del suddetto elenco
per eventuali reclami e contestazioni,

= di provvedere, divenuto definitivo ed incontestabile l'allegato elenco, alla comunicazione istitu-
zionale, tramite notifica direttamente ai soggetti ammessi dell'ammontare del contributo ricono-
sciuto;

s di concedere il termine di giomi 3 (tre) dal ricevimento della suddetta comunicazione per con-
sentire ai beneficiari di confermare la volontd di aceettare il contributo per la successiva regi-
strazione dei beneficiari sul RN.A. (Registro Nazionale degli Aiuti di Stato), istituito ai sensi
dell'art. 52 della L, n. 234/2012;

s di procedere con successivo atto del softoseritto all'erogazione del contributo riconosciuto pre-



via assegnazione ad ogni beneficiario di un Codice Unico di progetto (C.U.P.) appositamente
individuato tramite la Piattaforma ministeriale del MEF e previo accertamento della regolarita
comtributiva;

e di frasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria dell'Ente ed all'Ufficio dei Messi co-
munali per la raccolta degli atti amministrativi e la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line del-
I'Ente.

/TN
L’mtrnttpj;ldfﬁ linistrativo

% d ] -
I ,r'II "";

0 o
"l\.. ssponsabile Dg]f”enr;fa‘;n Efi’;au,ﬁario

&

Dott. Pellegring Quartataro

/s



ELENCO DITTE AMMESSE AL CONTRIBUTO AI SENSI DEL DPCM 24.09.2020

AMMISSIBILITA
B AR FROT. DATA NOTE
i BAIAMONTE CARMELA WA51G del 23,12 2020 AMMESSA
P BAILAZZC LATIGE . &5 del 30,12 220 AMMESSA
3 PISCIONE LORENIA 3. bh14 del 3012220 AMMESRSA
4 BALAMONTE CALOGERD M. Gh3l del 3012 220 AMMESRSA
£ SICURELLA CALOGERA N. 6632 del 30122020 AMMESSA
Ll TUTASCO ANGELLD . 6635 Sel 30122020 AMMESSA
) VACCARD PIETRO HL 6643 del 300122020 AMMESEA
B GAGLIANG PIERPAGLO M, 6646 BIS del 31123020 AMMESSA
£ FISCIONE VITA M, 651 del 31.12.2000 AMMESSA
11 MILAZZD GILUSEFPE H, 6652 del 31122080 AMMESSA

= W L
L

[4s=

i : / :
2 % n.:::*;:,?:;;ﬁgiﬁ /

“-.‘='r4-::-~




ELENCO DITTE NON AMMESSE AL CONTRIBUTO Al SENSI DEL DPCM 24.09.2020

—— AMMISSIRILITA®
M. PROT. DATA NOTE
MAMCANTA VALIDITA'
i PUES] CORCETTA MARLA M. 6518 del 23,12.2020 DOCUMENTI - DURC
] MIEABILE VITO M, 6554 ded 26.12 202 BLANCANZA REQUISITE
W57 del 25.12.2000 MANCANEAYALTIRES
3 EUTTAFUOCD LORENZO y DOCUMENTI = DURC
MANCAMEA VALIDITA'

PALMINTER] EERAFTHA

M. 6582 ded 9122000

DoCUMENTE - DURC

MANCANZA REQUISITI

5 ROMANO PELLEGRING N 6589 del 29.12.2020
MANCANZA VALIDITA®
BERMARDO D ALCAMO N, 66010 del 26,12 2020
§ DOCUMENTI - DURC
MANCANZA VALIDITA’
i N. 64017 dei 29.12.2020
7 IYANGELD VINCENZA DOCUMENTI - DURC
RAHCANIA VALIDITA"
. 6615 del 30,12.2020
8 SCORSONE CATERINA DOCUMENTI -DURC
MANCANZA VALIDITA’
g BALAMONTE MARIA CRISTINA . 6630 ded 30.12.2020 DOCUMENT] -DURC
MANCANZA VALIDIT A’
10 ZAMBITO DOMERICO N, G40 ded 30.12.2030 DOCUMENT] - DURC
MANCANZA VALIDITA®
11 FONTE ONOFRIO N, 6643 del 31,12.2020 DOCUMENTI -DURC
12 TUDISO0 ALFONSO N, 6646 481 31122020 MANCANZA REQAISLT]
12 PARINIS] CALOGERC N, 6647 del 31.12.2020 MANCANZA REQUISITL
Y MANCANEA VALIDITA
14 [ GIROLAMO GIACOMD o DOCUMENTL -DURC
MANCANTZA VALIDITA®

CARAFASS] BALVATORE

M. 6650 ded 31.12.2020

DOCUMENT] -DURC




s

&

COMUNE DI CALAMONACI

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
SETTORE SERVIZI FINLZNIARI E TRIBUTI

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 265 bEL ﬁbﬂﬁ

VERIFICA CONTABILE

Capitolo n, 11505
Articolo 1
Impegno n.1764/2021

Crlamonaci i

L' Impiegato addetio

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(artt. 147-bis, comma 1 ¢ 153, comma ¥ del D.Lgs n. 2672000 ¢ 55 i)
&
IL RESPONSABILE DE, LS.E;A:E: FINANZIARIO

g A
-DOTT. meﬁxgﬁﬂﬁ?‘@ﬁ

ol SR an T ¥ !
- :

f

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune

Dal al

Calamonaci Ii

Il Messo Comunale
Calogero Rubino



